別記様式第１６号（要領第７－７関係）
年みやぎの環境にやさしい農産物現地確認報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　確　認　責　任　者　殿

　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栽培指導者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　電話番号

　　みやぎの環境にやさしい農産物認証・表示要綱第１１第２項の規定により、現地確認の結果を報告します。

                                                                          記
	確認月日

	ほ場

番号
	認証申請番号
	認証申請者名
	農産物の

種    類
	認証区分番号
	標 識 旗

の 設 置
	栽培記録

・認証票

使用記録
	資 材 の

使用状況
	ほ 場 の

管理状況
	変更事項
	特　　記　　事　　項

	（第１回）

　　月　　日

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	（第２回）

　　月　　日

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	（第３回）

　　月　　日

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	（第４回）

　　月　　日

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

  （注１）ほ場番号の欄は、認証申請書のほ場番号を記入すること。

  （注２）認証区分番号の欄は、次の農産物の番号①～④のいずれかを記入すること。

       　 　①農薬・化学肥料不使用栽培農産物　　　　②農薬不使用・化学肥料節減栽培農産物

         　 ③農薬節減・化学肥料不使用栽培農産物　　④農薬・化学肥料節減栽培農産物

　（注３）団体の場合は、上記の表を省略し別記様式第１６号の２を添付すること。

  （注４）変更事項がある場合には、関係書類を添付すること。
別記様式第１６号の２
　１　確認月日　　月　　日（第　回）　　２　農産物の種類               　  ３　認証区分番号               　４　認証申請番号
	ほ場

番号
	認証申請者名
（生　産　者　名）
	標 識 旗

の 設 置
	栽培記録

・認証票

使用記録
	資 材 の

使用状況
	ほ 場 の

管理状況
	変更事項
	特　　　　記　　　　事　　　　項

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無

	有　無
	適　否
	適　否
	良 並 不
	有　無